Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ

НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 21 «ТЕРЕМОК»
(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 21 «ТЕРЕМОК»)

ПРИКАЗ
03.03.2020      № __23/02_

О проведении самообследования ДОО

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательной организации», с целью обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности организации, а также
подготовки отчета о результатах самообследования (далее – отчет)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать рабочую группу по проведению самообследования ДОО
в следующем составе:

 Ривера А.И., заместитель заведующего по ВР;
 Жунусова М.Д., заместитель заведующего по ФР;
 Глазатова О.А., старший воспитатель;
 Гулак И.В., старший воспитатель;
 Бабушкина И.А., медицинская сестра.
2. Заместитель заведующего по ВР Ривера А.И. осуществляет

общее руководство проведением самообследования, отслеживает оценку
системы управления организацией.

3. Старшие воспитатели Глазатова О.А. и Гулак И.В. отслеживают
оценку образовательной деятельности:

 качество реализации основной образовательной программы;
 достижения обучающихся;
 степень готовности обучающихся к школе;
 качество условий реализации основной образовательной

программы;
 информационно-методической обеспечение образовательного

процесса;

 педагогический состав.
4. Заместитель заведующего по ФР работе Жунусова М.Д. проводит

мониторинг материально-технической базы.
5. Медицинская сестра Бабушкина И.А, проводит мониторинг

медико-социального обеспечения:
 распределение обучающихся по группам здоровья,

физкультурным группам, определение количества часто болеющих детей;
 количество обучающихся, охваченных предварительными

медицинскими осмотрами;
 выполнение плана профилактических прививок.
6. Заместитель заведующего по ВР Ривера А.И.:
 результаты самообследования членов творческой группы

оформляет в виде единого отчета, содержащего выводы о соответствии
образовательной организации нормативно-правовым актам Российской
Федерации в области дошкольного образования, установленным показателям
деятельности, региональным правовым актам, локальным актам ДОО в срок
до 10.04.2021 г.

 представляет отчет по самообследовании на проверку
заведующему ДОО в срок до 14.04.2021 г.;

 представляет отчет по самообследовании педагогическому
коллективу на методическом часе в срок до 21.04.2021 г.

 направляет отчет по самообследовании в Департамент
образования Администрации города Ханты-Мансийска в срок до 20.04.2021г.

7. Ответственный за наполнение сайта, техник Слегтин А.А.
размещает отчет о самообследовании на официальном сайте ДОО в сети
Интернет в срок до 20.04.2021 г.

8. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа
на заместителя заведующего по ВР Ривера А.И.

9. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Заведующий        Р.В. Давлетова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

Приказ МБДОУ «Детский сад № 21 «Теремок»
вид документа

03.02.2021 № 23/02
дата утверждения, номер

О проведении самообследования ДОО
содержание

№ п/п Дата Должность Ф.И.О. работника Подпись

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

		2021-09-08T11:00:23+0500
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 21 "ТЕРЕМОК"